
Id: 2041AB6E-B5E9-4EE5-978D-96F7F04F283F. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR LXV/455/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLINIE 

z 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi: Kolno, Myśliborskie Holendry, Spławie 

oraz Strategii Rozwoju Miejscowości Golina 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się: 

1. „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Kolno, Myśliborskie Holendry”, stanowiącą załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. „Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Spławie”, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. „Strategię Rozwoju Miejscowości Golina”, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wojciech Wojdyński 



Id: 2041AB6E-B5E9-4EE5-978D-96F7F04F283F. Podpisany  

 

UZASADNIENIE 

 

Sołeckie Strategie Rozwoju Wsi Kolno, Myśliborskie Holendry i Wsi Spławie oraz Strategia Rozwoju 

Miejscowości Golina wypracowane zostały przez członków Grup Odnowy Wsi/Miejscowości przy 

współudziale moderatorów odnowy wsi w ramach programu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego „Wielkopolska Odnowa Wsi". Strategie określają drogę do wyznaczonego celu, jakim jest 

poprawa warunków życia w sołectwie. Służą jej rozwojowi poprzez uporządkowanie działań 

podejmowanych przez różne grupy społeczności lokalnej. 

Sołecka Strategia Rozwoju/Strategia Rozwoju Miejscowości jest dokumentem, w którym została opisana 

obecna sytuacja sołectwa i na tej podstawie zdefiniowano podstawowe obszary problemowe. Niezbędne 

działania w celu uzyskania poprawy sytuacji rozwoju lokalnego mają doprowadzić do tego, aby sołectwo 

było przyjaznym i atrakcyjnym miejscem zamieszkania, pracy i odpoczynku. 

Sołecka Strategia Rozwoju/Strategia Rozwoju Miejscowości jest podstawowym dokumentem 

długookresowej polityki rozwoju sołectwa. Uchwalenie strategii umożliwi pozyskanie środków na realizację 

zadań z różnych źródeł zewnętrznych. 

Sołecka Strategia Rozwoju/Strategia Rozwoju Miejscowości jest dokumentem otwartym, który ze 

względu na zmianę istotnych uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych wsi może ulec zmianie. 

Komunikowanie Strategii poprzez konsultacje z mieszkańcami, zebrania wiejskie oraz działania promocyjne 

będą miały istotny wpływ na kształtowanie przyszłościowego wizerunku wsi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznać należy za zasadne. 


